



**Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry**  
Pensionstagarnas Centralförbund PCF rf

## ERIKOISUUTISKIRJE



### Suuri mielenosoitus 1.2.2024 hallituksen heikennyksiä vastaan

Palkansaajakeskusjärjestöt SAK ja STTK kutsuvat koolle [STOP nyt! -mielenosoituksen](#) hallituksen työelämäheikennyksiä ja sosiaaliturvan leikkauksia vastaan torstaina 1. helmikuuta. Mielenosoitus järjestetään Helsingin Senaatintorilla kello 12–14.

SAK ja STTK kutsuvat mukaan mielenosoitukseen kaikki hallituksen politiikasta huolissaan olevat kansalaiset ja kansalaisjärjestöt. Järjestöt haluavat lähettää yhdessä työelämää ja suomalaisten hyvinvointia heikentävälle hallitukselle viestin: uudistusten valmistelussa on painettava jarrua.

Muualta Suomesta saapuville mielenosoittajille järjestetään maksuttomia bussikuljetuksia maakuntakeskuksista. Torilla on tarjolla myös ruokaa ja ohjelmaa. Mukaan on jo ilmoittautunut useita kansalaisjärjestöjä.

**Eläkkeensaajien Keskusliitto, Eläkeläiset ry ja Eläkeliitto ry** ovat tänään antamallaan yhteistiedotteella ilmaisseet oman huolensa suomalaisen hyvinvointiyhteiskunnan tulevaisuudesta. Liitot toteavat, että Helsingissä 1.2.2024 järjestettävällä suurella mielenilmauksella vastustetaan hallituksen esittämiä rajuja heikennyksiä, jotka koskettavat todella suurta osaa suomalaisista. Tässä joukossa on myös eläkkeensaajia ja etenkin tulevia eläkkeensaajia.

Tämän päivän palkansaaja on huomispäivän eläkkeensaaja. Eläkeläisjärjestöt EKL, Eläkeläiset ja Eläkeliitto kehottavat ja kutsuvat jäseniään mukaan tapahtumaan yhdessä muiden järjestöjen kanssa. Vaaditaan hallitukselta sellaista politiikkaa, jossa heikoimmista pidetään huolta.

## **EKL osallistuu mielenosoitukseen ja kehottaa kaikkia jäseniään tekemään samoin, jos se vain on mahdollista.**

Mielenosoitukseen järjestetään bussikuljetuksia eri puolilta Suomea, jotta mahdollisimman moni voi osallistua. Bussikuljetukset ovat maksuttomia ja niihin pitää ilmoittautua etukäteen. [Ilmoittaudu mukaan tämän linkin kautta](#). Kun ilmoittaudut, valitse alin vaihtoehto (Muu, mikä) ja kirjoita laatikkoon Eläkkeensaajien Keskusliitto.

### **Keskeiset linkit::**

[Keskusjärjestöjen kutsu tapahtumaan.](#)

[EKL:n, Eläkeläisten ja Eläkeliiton yhteistiedote tapahtumasta.](#)

[Tapahtuman tarkemmat tiedot.](#)

[Suora linkki ilmoittautumissivulle.](#)

[Usein kysytyt kysymykset #STOPnyt! -mielenosoituksesta.](#)

Tulostettava ja edelleen lähetettävä [info mielenosoituksesta](#).

**Nyt on EKL-väellä näytön paikka, osallistutaan mahdollisuuksiemme mukaan aktiivisesti ja sankoin joukoin tapahtumaan ja tuodaan osaltamme eläkkeensaajien ääni kuuluviin!**



**Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry**

Haapaniemenkatu 14, PL 168

00530 Helsinki

Kotisivut [www.ekl.fi](http://www.ekl.fi)

Sähköposti [ekl@ekl.fi](mailto:ekl@ekl.fi)

Puhelin (09) 6126 840

[Päivitä tilaustietosi](#)



Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.  
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.  
[Tietosuojaseloste](#)